
Vedr. anmodning om etablering af bådfortøjningspladser  
 
 
Ansøgning 
Der anmodes hermed om tilladelse til etablering af yderligere 2 bådfortøjningspladser mellem Pier 
S og Pier T ud for ejendommene Pier S 116 og Pier T 136. 
 
Baggrund for ansøgning 
I forbindelse med opførelsen af Teglholmen Pier S og T er der i lighed med øvrige Piers etableret 
bådfortøjningspladser ud for rækkehusene. Grundet skrånende bundforhold blev der dog i første 
omgang ej etableret bådfortøjningsplads ud for Pier S 116 og Pier T 136.  
 
Den oprindelige entreprenør bag etableringen af de øvrige bådfortøjningspladser, CG Jensen, har 
på opfordring af beboerne på ny undersøgt bund- og vanddybdeforholdende ud for de berørte 
ejendomme i løbet af januar-februar 2022. Der er herved konstateret velegnede vanddybdeforhold 
på > 2 meter ved daglig vandstand ud for Pier S 116 og Pier T 136. Samtidig har entreprenøren efter 
ekstern rådgivning og i samarbejde med leverandøren af bådfortøjningssystemet fundet en løsning, 
hvor der i forlængelse af bundklodsen bores nogle ”strittere” ned i havbunden for at skridsikre 
bundklodsen på den let skrånende bund, se bilag A.  
 
På den baggrund er det entreprenørens anbefaling, at der nu sikkert kan etableres 
bådfortøjningspladser ud for Pier S 116 og Pier T 136. 
Etableringen vil ske i fuldstændig samme stil og materialer som de allerede etablerede bådpladser, 
og symmetrien og det ensartede udtryk vil således blive bevaret, se vedlagt original skitse over 
bådplads-etableringsprojektet med ansøgte oprindeligt ikke-etablerede bådfortøjningspladser 
markeret med blå cirkel.  
 
 
 
Ovennævnte anmodning er enstemmigt godkendt på generalforsamlingen for henholdsvis 
Ejerforeningen Pier S og Ejerforeningen Pier T og fremsendes på vegne af de respektive 
ejerforeningers bestyrelser. Anmodningen er desuden enstemmigt godkendt på ordinær G/F for 
Grundejerforeningen Teglholmen Øst.  
 
 
 
På vegne af ejerforeningerne Pier S og Pier T, 
 
Jakob Nielsen,   John Basbous, 
Bestyrelsesformand Ejerforeningen Pier S Bestyrelsesformand Ejerforeningen Pier T 
 


